SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN HUẾ

Số: 295  /GM-BVTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng  12 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi:  Quý Đơn vị.

Để tổng kết hoạt động Bệnh viện và đề ra phương hướng hoạt động thời gian

đến, Bệnh viện Tâm thần Huế tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động c a Bệnh viện

năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024.

Bệnh viện Tâm thần Huế trân trọng kính mời: (theo thành phần mời)

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Đến tham dự hội nghị

Thời gian: Lúc 08 giờ 00, ngày 04 tháng 01 năm 2024 (Thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường tầng 2 - Bệnh viện Tâm thần Huế.

(Số 39 đường Phạm Thị Liên, Phường Kim Long, Thành phố Huế)

 Để Hội nghị thành công tốt đ p  kính mong quý vị Đại  iểu s p  ếp thời

gian đến tham dự.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT  KHTH.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Dũng

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU MỜI THAM DỰ

HỘI NGHỊ TỔNG KẾT HOẠT ĐỘNG BỆNH VIỆN NĂM 2023

(K m theo  i y mời  ố   295   /GM-BVTTH ngày 29/12/2023 của Bệnh viện Tâm thần Huế)

1. Đại biểu cấp Sở, Trường

- Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo Sở, đại diện lãnh đạo các phòng chức năng: Kế

hoạch tài chính, Tổ chức, Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Văn phòng  Thanh tra.

- Trường Đại học Y dược Huế: Đại diện Ban giám hiệu

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động Thương  inh và Xã hội: Đại diện lãnh đạo Sở

2. Các đơn vị phối hợp Ngoài ngành Y tế

- Bảo hiểm  ã hội tỉnh: Đại diện lãnh đạo.

- Trung tâm Bảo trợ  ã hội tỉnh: Đại diện lãnh đạo.

- Đội PC tội phạm về ma túy Công an tỉnh Thừa Thiên Huế: Đại diện lãnh đạo.

- TT Công tác  ã hội và Quỹ  ảo trợ trẻ em  Sở LĐTBXH: Đại diện lãnh đạo.

- Công an Thành phố Huế: Đại diện lãnh đạo.

- UBND phường Kim Long: Đại diện lãnh đạo.

- Công an Phường Kim Long: Đại diện lãnh đạo.

3. Các đơn vị phối hợp trong ngành Y tế

- Bộ môn tâm thần Trường ĐHYD Huế: Đại diện lãnh đạo Bộ môn.

- Khoa Sức khỏe tâm trí BV Trung ương Huế: Đại diện lãnh đạo Khoa.

- 9 Trung tâm Y tế: Đại diện lãnh đạo và Thư ký Chương trình Tâm thần.

- Trung tâm Kiểm soát  ệnh tật tỉnh: Đại diện lãnh đạo, phóng viên, quay

phim đưa tin.

		2023-12-29T15:09:06+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Tâm Thần<bvtthan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!